 www.hyjas.com MSAD-50系列
上海黑捷士电子有限公司 版权所有 VER1.04 2015/09 1
MSAD-50 系列
隔离式交流-直流
电压转换器
产品特点及应用
 采用标准 1/2砖型封装形式  单、双输出可选，电压可调
 (85～265)VAC宽范围输入  出色的保护特性：过压、过流、短路及过热

3 N~ 交流输入零线
4 Trim 输出电压调节端
5  空脚(NC) 输出共地端(COM) 第二路输出地(COM2)
6  空脚(NC) 第二路输出(VO2) 空脚(NC)
7  空脚(NC) 第一路输出(VO1) 第二路输出端(VO2)
8 COM1 输出负端 空脚(NC) 第一路输出地
9 VO1 输出正端 空脚(NC) 第一路输出端
产品选型表
产品型号
输出 1
电压/电流
输出 2
电压/电流
效率 备注
MSAD220S05MHT-50 5V/10A - 79%
MSAD220S12MHT-50 12V/4.2A - 81%
MSAD220S24MHT-50 24V/2.1A - 83%
MSAD220S48MHT-50 48V/1.1A - 87%
MSAD220D05MHT-50 5V/5A -5V/5A 78% 输出共地
MSAD220D12MHT-50 12V/2.1A -12V/2.1A 80% 输出共地
MSAD220D15MHT-50 15V/1.6A -15V/1.6A 82.5% 输出共地
MSAD220D05-05MHF-50 5V/5A 5V/5A 78%
MSAD220D05-12MHF-50 5V/6A 12V/2A 80%
MSAD220D05-24MHF-50 5V/5A 24V/1A 82.5%
 www.hyjas.com MSAD-50系列
上海黑捷士电子有限公司 版权所有 VER1.04 2015/09 6
订货信息
M S AD 220 S 05 M H T -50